

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Stærkodder ApS

c/o Søren Halsted, Strandvejen 334, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 26 37 22 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.



Søren Halsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stærkodder ApS
c/o Søren Halsted
Strandvejen 334
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 26 37 22 67
Stiftet: 19. december 2001
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Halsted

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Holding virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 21.798 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden.

Udbruddet af Corona (COVID-19) har i regnskabsåret ikke haft en negativ resultatmæssig påvirkning.

Trods udbruddet af COVID-19 forventes det at selskabet kommer ud med et positivt resultat for næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttotab	-151.198	-161
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.316.558	1.604
Andre finansielle indtægter	802.122	74
2 Øvrige finansielle omkostninger	-98.814	-99
Resultat før skat	20.868.668	1.418
3 Skat af årets resultat	928.982	39
Årets resultat	21.797.650	1.457
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.316.558	1.604
Overføres til overført resultat	1.481.092	0
Disponeret fra overført resultat	0	-147
Disponeret i alt	21.797.650	1.457

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	153.624.609	133.308
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>153.624.609</u>	<u>133.308</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>153.624.609</u>	<u>133.308</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.615.198	7.417
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	938.083	961
Tilgodehavender i alt	<u>9.553.281</u>	<u>8.378</u>
Likvide beholdninger	<u>337.314</u>	<u>545</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.890.595</u>	<u>8.923</u>
Aktiver i alt	<u>163.515.204</u>	<u>142.231</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	20.000.000	20.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	104.624.609	84.308
Overført resultat	27.411.773	25.931
Egenkapital i alt	<u>152.036.382</u>	<u>130.239</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.522.207	9.647
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.522.207	9.647
Selskabsskat	341.990	822
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.013.826	76
Anden gæld	600.799	1.447
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.956.615	2.345
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.478.822</u>	<u>11.992</u>
Passiver i alt	<u>163.515.204</u>	<u>142.231</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	20.000.000	84.308.051	25.930.681	130.238.732
Resultatandel	0	20.316.558	1.481.092	21.797.650
	20.000.000	104.624.609	27.411.773	152.036.382

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i 2020 (2019: kr. 0 ikke udbetalt løn).		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	97.529	96
Andre finansielle omkostninger	1.285	3
	98.814	99
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-34.738	-39
Regulering af tidligere års skat	-894.244	0
	-928.982	-39

Noter**4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kostpris 1. januar 2020	49.000.000	49.000
Kostpris 31. december 2020	49.000.000	49.000
Opskrivninger 1. januar 2020	84.308.051	82.704
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	20.316.558	1.604
Opskrivninger 31. december 2020	104.624.609	84.308
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	153.624.609	133.308

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Stærkodder ApS kr.
Grundstenen ApS,	100 %	19.202.329	2.670.476	19.202.329
Malmøgade 4 ApS,	100 %	91.899.827	11.878.605	91.899.827
Stockholmegade 41 ApS,	100 %	42.522.453	5.767.477	42.522.453
		153.624.609	20.316.558	153.624.609

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.